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BORDI I ADMINISTRIMIT 

MBLEDHJE 

2022 - 2023 
 

➢ Bordi i Administrimit: datë 18.10.2022  

Për miratimin e ndryshimit të Organigramës së Universitetit "Barleti"; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2022  

“Për miratimin e hapjes së programeve të reja të studimit, “Bachelor” në “Aktivitet fizik, 

shëndet dhe dietologji” dhe “Bachelor” në “Mësuesi në edukim fizik dhe sporte” në 

bashkëpunim me universitetin “Eqerem Çabej”; 

➢ Bordi i Administrimit:  datë 24.11.2022  

“Për miratimin e hapjes së programeve të reja “Bachelor” në “Arte digjitale në industrinë 

kreative”, “Bachelor” në “Dizajn interieri dhe produkti”, “Bachelor” në “Shkenca 

kompjuterike”, “Bachelor” në “Inxhinieri elektronike dhe kompjuterike” dhe “Master 

Profesional” në “Komunikim digjital”; 

➢ Bordi i Administrimit:, datë 24.11.2022  

“Për miratimin e hapjes së programit të reja “Master Profesional” në Infermieri në familje 

dhe komunitet”, program i integruar i studimit të ciklit të dytë Master i Shkencave” në 

“Stomatologji”, “Master Profesional” në “ Dietologji dhe nutricion” dhe “ Master i 

Shkencave” në “ Menaxhim, financim dhe politika shëndetësore” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 17.12.2022   

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit të formimit të vazhduar “Kurs përgatitor 

për kandidatët e programeve të studimit në fushën e mjekësisë” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 20.12.2022  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Doktoratë” në “ Edukim fizik dhe sport”. 

➢ Bordi i Administrimit: datë 20.12.2022  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Doktoratë” në “ Shkenca ekonomike dhe 

juridike” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.03.2023 

“Lidhur me aplikimin për licensim në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit të programit të 

studimit të formimit të vazhduar në fushën psiko-pedagogjike” 

http://www.umb.edu.al/
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➢ Bordi i Administrimit:  datë 02.05.2023 

“Për miratimin e kuotave të pranimit të studentëve në të gjitha programet e studimit që 

ofrohen në UniBa atyre që priten të miratohen për hapje për vitin akademik 2023-2024” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 28.09.2023  

“Për miratimin e raportit vjetor për vitin akademik 2022-2023” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit me karakter profesional në “Ndihmës 

laborant dentar” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023 “Për miratimin e hapjes së programit të studimit 

“Specializim afatagjatë” në “Kirurgji orale dhe implantologji ” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Teknik laboratori 

biomjekësor”  

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023 

“Për miratimin e hapjes së  programit të studimit “Bachelor” në “Arte digjitale në 

industrinë kreative”   

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Higjenist dhe asistent 

dentar”   

➢ Bordi i Administrimit:  datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Dietologji dhe 

shëndet”   

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023 

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit“Master i Shkencave” në “Inteligjencë 

artificiale dhe siguria kibernetike” 

 

 

➢ Bordi i Administrimit:  datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Inteligjenca e 

biznesit dhe analiza e të dhënave” 

http://www.umb.edu.al/
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➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Menaxhim 

infermieror dhe kujdesi shendetesor ne familje” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023 

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Menaxhim ” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023 

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit me karakter profesional në “Ndihmës 

farmacist” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit me karakter profesional në “Ndihmës 

infermier” 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Biznesi dixhital” me 

profile 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Biznesi dixhital” me 

profile 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit me karakter profesional në “Ndihmës 

laborant dentar”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Specializim afatagjate 180 ECTS” në 

“Kirurgji orale dhe implantologji”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Teknik laboratori 

biomjekësor”; 

➢ Bordi i Administrimit:  datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Arte digjitale në industrinë 

kreative”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

http://www.umb.edu.al/
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“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Higjenist dhe asistent 

dentar”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Dietologji dhe 

shendet”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Inteligjencë 

artificiale dhe siguria kibernetike”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Inteligjenca e 

Biznesit dhe Analiza e të Dhënave”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023 

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Menaxhim 

infermieror dhe kujdesi shëndetësor në familje”; 

➢ Bordi i Administrimit:  datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Master i Shkencave” në “Menaxhim”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit me karakter profesional në “Ndihmës 

farmacist”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit me karakter profesional në “Ndihmës 

infermier”; 

➢ Bordi i Administrimit: datë 24.11.2023  

“Për miratimin e hapjes së programit të studimit “Bachelor” në “Biznesi dixhital” me 

profile; 

➢ Bordi i Administrimit:  datë 24.11.2023 

“Për mbylljen e programeve të ofruara nha UniBa” 

http://www.umb.edu.al/

